گفتار اول - مسؤولیت کیفری اشخاص حقوقی در ایالات متحده امریکا و ایران

بند اول - مسؤولیت کیفری اشخاص حقوقی در ایالات متحده امریکا

در ایالات متحده امریکا اولین شرکت در سال ۱۷۸۶ میلادی (۱۱۶۵ ه.ش.) تأسیس گردید.^۴ تعداد شرکتها در سال ۱۸۰۱ به ۳۱۷ رسید ولی اقتصاد ایالات متحده تدریجاً

^۳ این رسوایی مربوط به شرکت Parmalat بود که رسوایی انرون اروپا (Europe's Enron) لقب گرفت که اشاره به رسوایی کلاهبرداری بزرگ یک شرکت دیگر در امریکا دارد.